МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
                                                               г. Бийск

07.05.2024                                                                                                                    № 72-од

О деятельности центра добровольчества Абилимпикс в Алтайском крае

(Сертификат №01-15-1/2024/ЦД-01)

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить  с 01.05.2024 г. руководителем ЦД – Пташинскую Э.Р.

2. Назначить  с 01.05.2024 г.  методистом ЦД   - Иванову А.А.

3. Назначить с 01.05.2024 г.  главными специалистами ЦД – Манаеву

Г.А., Зубкову Т.А.

4. Обеспечить функционирование Центра до 31.12.2026 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Е.В. Метель

Исполнитель: Пташинская Э.Р.